

3.2 分项报价一览表

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
品清单	小号钢铲（广式）	把	20	20	400	郑州天九塑料制品有限公司
	不锈钢笊篱	把	30	21	630	河南东方面机集团有限公司
	不锈钢密漏	把	20	24	480	河南东方面机集团有限公司
	果酱瓶	个	50	3	150	河南东方面机集团有限公司
	厨具剪刀	把	10	45	450	河南东方面机集团有限公司
	削面刀	把	2	8	16	河南东方面机集团有限公司
	批灰刀	把	10	7	70	河南东方面机集团有限公司
	毛刷	个	10	4.5	45	河南东方面机集团有限公司
	大面杖	个	3	14	42	河南东方面机集团有限公司
	批灰刀	把	5	17	85	河南东方面机集团有限公司
	涮菜漏	个	30	20	600	河南东方面机集团有限公司
	食品夹	个	30	24	720	河南东方面机集团有限公司
	高压花洒龙头	台	4	1000	4000	广州市炬材金属制品有限公司
	洗地龙头	台	1	2800	2800	广州市炬材金属制品有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	挂拖把架子	套	2	1200	2400	金华市金东区戴袋塑料制品厂
	不锈钢订制前厅伞架	个	4	1200	4800	金华市金东区戴袋塑料制品厂
	三层不锈钢货架	台	2	1100	2200	金华市金东区戴袋塑料制品厂
	三层不锈钢移动服务车（定制）	台	7	1100	7700	金华市金东区戴袋塑料制品厂
	大号收纳箱（熟胶）	个	15	77	1155	郑州天九塑料制
	中号收纳箱（熟胶）	个	15	50	750	郑州天九塑料制
	日式杂粮收纳盒密封盒	个	50	49	2450	郑州天九塑料制
	大号白色蔬菜收纳筐（熟胶）	个	80	55	4400	郑州天九塑料制
	中号蓝色蔬菜收纳筐（熟胶）	个	80	58	4640	郑州天九塑料制
	小号保鲜盒（熟胶）	个	150	21	3150	郑州天九塑料制
	大号保鲜盒（熟胶）	个	100	13	1300	郑州天九塑料制
	大保鲜盒（熟胶）	个	20	17	340	郑州天九塑料制
	大保鲜盒（熟胶）	个	40	17	680	郑州天九塑料制
	中保鲜盒（熟胶）	个	40	14	560	郑州天九塑料制
	整理箱（熟胶）	个	20	90	1800	郑州天九塑料制
	整理箱（熟胶）	个	20	70	1400	郑州天九塑料制

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	菜筐(食品级)	个	30	63	1890	郑州天九塑料制
	菜筐(食品级)	个	30	55	1650	郑州天九塑料制
	中号保鲜盒(熟胶)	个	200	36	7200	郑州天九塑料制
	中保鲜盒(熟胶)	个	20	14	280	郑州天九塑料制
	小保鲜盒(熟胶)	个	20	11	220	郑州天九塑料制
	大号不锈钢料缸(加厚)	个	80	9	720	河南东方面机集团有限公司
	中号不锈钢料缸(加厚)	个	80	8.5	680	河南东方面机集团有限公司
	小号不锈钢料缸(加厚)	个	80	10	800	河南东方面机集团有限公司
	大号不锈钢马斗(加厚)	个	200	14	2800	河南东方面机集团有限公司
	中号不锈钢马斗(加厚)	个	200	14	2800	河南东方面机集团有限公司
	小号不锈钢马斗(加厚)	个	200	11	2200	河南东方面机集团有限公司
	大号不锈钢盆	个	50	150	7500	河南东方面机集团有限公司
	中号不锈钢盆	个	50	84	4200	河南东方面机集团有限公司
	小号不锈钢盆	个	50	42	2100	河南东方面机集团有限公司
	东方 32 号复底深汤桶	个	10	182	1820	河南东方面机集团有限公司
	东方 40 型汤桶	个	8	245	1960	河南东方面机集团有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	换鞋凳	个	4	300	1200	佛山市永运家具有限公司
	男宿舍镜子	块	5	75	375	江门市丰润日用品有限公司
	换鞋凳	个	4	300	1200	佛山市永运家具有限公司
	女宿舍镜子	块	4	75	300	江门市丰润日用品有限公司
	优质加厚垃圾桶	辆	2	105	210	浙江聚贤环有限公司
	钢丝球	包	20	15	300	河南东方面机集团有限公司
	皮围裙	条	20	25	500	深圳市博源实业有限公司
	皮手套	双	20	6.5	130	佛山市永运家具有限公司
	线手套	双	50	2.5	125	广姿有限公司
	胶鞋	双	20	27	540	揭阳市华魅塑胶有限公司
	点火枪	把	10	8	80	河南东方面机集团有限公司
	火枪头	把	10	35	350	河南东方面机集团有限公司
	毛巾	条	100	8	800	深圳市博源实业有限公司
	帽子	个	300	10	3000	深圳市博源实业有限公司
	袖头	对	140	8	1120	深圳市博源实业有限公司
	优质加厚垃圾桶	辆	2	220	440	宁波白云有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	灭蝇灯	个	30	178	5340	佳德有限公司
	伸缩杆擦玻器	套	5	35	175	宁波白云有限公司
	克称	台	2	65	130	东莞市瑞衡精密机械有限公司
	台秤	台	2	215	430	凯丰有限公司
	东方 30 型汤桶	个	6	155	930	河南东方面机集团有限公司
	削皮刀	把	10	5.5	55	河南东方面机集团有限公司
	加深加厚炒锅	把	6	45	270	河南东方面机集团有限公司
	大号长把炒勺	把	20	12	240	河南东方面机集团有限公司
	小号长把汤勺	把	10	9	90	河南东方面机集团有限公司
	大号加厚保鲜盒	25	25	17	425	郑州天九塑料制品有限公司
	中号保鲜盒	25	25	14	350	郑州天九塑料制品有限公司
	海绵拖把	把	10	50	500	河南东方面机集团有限公司
	优质烘手器	台	15	120	1800	河南东方面机集团有限公司
	挂墙式擦手纸盒	个	15	42	630	河南东方面机集团有限公司
	拖把	把	100	25	2500	河南东方面机集团有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	尘推	把	25	42	1050	河南东方面机集团有限公司
	尘推	把	30	35	1050	宁波白云有限公司
	扫把	把	50	18	900	宁波白云有限公司
	灰斗	个	50	40	2000	宁波白云有限公司
	牙签	件	10	8	80	宁波白云有限公司
	卫生间擦手纸	件	50	70	3500	东妍有限公司
	抹布	条	400	4	1600	深圳市博源实业有限公司
	卫生间卷纸	件	130	120	15600	东妍有限公司
	75° 酒精	桶	20	21	420	超宝有限公司
	84 消毒液	桶	10	18	180	超宝有限公司
	除污粉	包	100	21	2100	亚云有限公司
	餐台用餐巾纸	提	381	146	55626	博信有限公司
	双面擦玻器	个	30	11	330	河南东方面机集团有限公司
	卫生间手纸盒	个	24	40	960	浙江莫顿洁具有限公司
	菜品夹	个	900	12	10800	河南东方面机集团有限公司
	洗洁精	桶	180	240	43200	郑州市中州机械制造有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	洗涤液	桶	50	105	5250	东莞益淇电器有限公司
	干燥剂	桶	50	133	6650	东莞益淇电器有限公司
	洗涤液	桶	30	105	3150	东莞益淇电器有限公司
	大号收纳箱（熟胶）	个	50	49	2450	郑州天九塑料制品有限公司
	加厚篮筐（熟胶）	个	24	39	936	郑州天九塑料制品有限公司
	菜品名称牌	个	100	42	4200	今之冠机电设备有限公司
	菜品名称牌	个	100	29	2900	今之冠机电设备有限公司
	餐巾纸盒	个	250	27	6750	今之冠机电设备有限公司
	温馨提示牌	个	250	49	12250	今之冠机电设备有限公司
	大垃圾桶（连轮带盖）	台	5	360	1800	宁波白云有限公司
	垃圾桶	个	20	90	1800	今之冠机电设备有限公司
	餐桌塑料垃圾盒	个	250	25	6250	宁波白云有限公司
	公共区域垃圾桶	个	25	158	3950	江门市昊辉五金有限公司
	自助餐炉份数盘	套	40	53	2120	佛山市帕启航商贸有限公司
	自助餐炉份数盘	个	40	49	1960	佛山市帕启航商贸有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	亚克力台卡（大餐厅用）	个	40	28	1120	今之冠机电设备有限公司
	自助餐用咖啡杯（密胺）	个	500	15	7500	忠信五金工具有限公司
	抽纸盒	10	10	12	120	今之冠机电设备有限公司
	台卡	20	20	22	440	今之冠机电设备有限公司
	公共卫生间垃圾桶	个	4	126	504	今之冠机电设备有限公司
	公共卫生间小垃圾桶	个	12	49	588	今之冠机电设备有限公司
	洗拖把小推车	台	3	119	357	宁波白云有限公司
	塑料小盆（熟胶）	个	50	28	1400	郑州天九塑料制品有限公司
	塑料大盆（熟胶）	个	25	49	1225	郑州天九塑料制品有限公司
	片刀	把	20	135	2700	广东省阳江市阳东区东城镇那霍工业区
	桑刀	把	20	116	2320	广东省阳江市阳东区东城镇那霍工业区
	砍刀	把	9	137	1233	广东省阳江市阳东区东城镇那霍工业区
	调料勺	把	40	3.5	140	河南东方面机集团有限公司
	煲汤砂锅（大）	个	2	119	238	河南东方面机集团有限公司
	东方30不锈钢桶	个	4	154	616	河南东方面机集团有限公司
	克称	台	1	68	68	东莞市瑞街精密机械有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	电子称	个	1	1120	1120	东莞市瑞衡精密机械有限公司
	灭蝇灯	个	2	77	154	山东良友工贸公司
	打汤勺	个	10	12	120	河南东方面机集团有限公司
	大号马斗	台	60	4.5	270	河南东方面机集团有限公司
	中号马斗	台	60	3.6	216	河南东方面机集团有限公司
	小号马斗	台	60	2.8	168	河南东方面机集团有限公司
	东方 304 不锈钢汤桶 (加厚)	个	20	532	10640	河南东方面机集团有限公司
	东方 304 不锈钢汤桶 (加厚)	个	20	335	6700	河南东方面机集团有限公司
	不锈钢餐盘	300	300	25	7500	河南东方面机集团有限公司
	东方 304 不锈钢汤桶	个	20	245	4900	河南东方面机集团有限公司
	不锈钢托盘	个	10	28	280	河南东方面机集团有限公司
	特厚汤桶	5	5	350	1750	河南东方面机集团有限公司
	特厚勺勺	6	6	17	102	河南东方面机集团有限公司
	中长水勺	5	5	15	75	河南东方面机集团有限公司
	垃圾桶	4	4	113	452	河南东方面机集团有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	八格料盒	3	3	63	189	河南东方面机集团有限公司
	六格料盒	3	3	49	147	河南东方面机集团有限公司
	加深份数盆	6	6	25	150	河南东方面机集团有限公司
	加厚汤勺	15	15	17	255	河南东方面机集团有限公司
	汤勺大	6	6	21	126	河南东方面机集团有限公司
	平底水勺	5	5	8	40	河南东方面机集团有限公司
	油盆	8	8	23	184	河南东方面机集团有限公司
	不锈钢电热汤煲	20	20	460	9200	河南东方面机集团有限公司
	增加附底汤锅	4	4	460	1840	河南东方面机集团有限公司
	增加筷子	4	4	1.5	6	河南东方面机集团有限公司
	增加自助餐不锈钢碗	250	250	20	5000	河南东方面机集团有限公司
	木座麦片分配器(双头)	2	2	532	1064	河南东方面机集团有限公司
	岩谷气	箱	3	370	1110	河南东方面机集团有限公司
	雕刻刀	套	1	49	49	河南东方面机集团有限公司
	挖球器	把	2	26	52	河南东方面机集团有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	片皮刀	把	1	63	63	河南东方面机集团有限公司
	面刷	个	10	5.5	55	河南东方面机集团有限公司
	面杖	个	6	11	66	河南东方面机集团有限公司
	笊篱	把	10	23	230	河南东方面机集团有限公司
	冰沙器	台	1	168	168	铂欧五金制品厂
	雕刻刀	套	1	49	49	河南东方面机集团有限公司
	小托盘	个	15	15	225	河南东方面机集团有限公司
	长把水瓢	个	3	17	51	河南东方面机集团有限公司
	笊篱	把	6	23	138	河南东方面机集团有限公司
	锅铲	把	4	12	48	河南东方面机集团有限公司
	点火枪	把	2	35	70	河南东方面机集团有限公司
	片刀	把	3	135	405	广东省阳江市阳东区东城镇那霍工业区
	桑刀	把	2	116	232	广东省阳江市阳东区东城镇那霍工业区
	砍刀	把	2	130	260	广东省阳江市阳东区东城镇那霍工业区
	笊篱	把	6	26	156	河南东方面机集团有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
类别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	密笊篱	把	6	24	144	河南东方面机集团有限公司
	火枪头	个	3	35	105	河南东方面机集团有限公司
	炒勺	把	5	12	60	河南东方面机集团有限公司
	调料勺	把	6	2	12	河南东方面机集团有限公司
	小保鲜盒（熟胶）	个	40	11	440	河南东方面机集团有限公司
	片皮刀	把	2	135	270	河南东方面机集团有限公司
	走锤	个	2	35	70	河南东方面机集团有限公司
	擀面杖	个	3	11	33	河南东方面机集团有限公司
	批灰刀	把	2	25	50	河南东方面机集团有限公司
	优质筷子	双	200	1.5	300	河南东方面机集团有限公司
	扣碗	个	100	5	500	河南东方面机集团有限公司
	不锈钢捞面爪子	个	8	23	184	河南东方面机集团有限公司
	不锈钢米铲	把	8	14	112	河南东方面机集团有限公司
	不锈钢笊篱	个	8	14	112	河南东方面机集团有限公司
	不锈钢羊肉汤大勺	个	2	12	24	河南东方面机集团有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	煮面篱	个	14	17	238	河南东方面机集团有限公司
	食品夹	个	26	30	780	河南东方面机集团有限公司
	炒勺	个	5	16	80	河南东方面机集团有限公司
	笊篱	个	6	22	132	河南东方面机集团有限公司
	长筷子	个	6	3.5	21	河南东方面机集团有限公司
	双耳油丝	个	5	16	80	河南东方面机集团有限公司
	面杖	个	2	4.5	9	河南东方面机集团有限公司
	油刷	个	10	6.3	63	河南东方面机集团有限公司
	勺子	个	250	10	2500	河南东方面机集团有限公司
	多用削皮刀	个	6	17	102	河南东方面机集团有限公司
	削皮刀	个	6	5	30	河南东方面机集团有限公司
	加厚料勺	个	5	2.8	14	河南东方面机集团有限公司
	木铲	个	5	7	35	河南东方面机集团有限公司
	座台双层架	台	1	500	500	河南东方面机集团有限公司
	双头净水器	组	2	4000	8000	佛山市水保康节能环保设备有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	不锈钢软管	根	2	90	180	台州市捷科卫浴有限公司
	砂光碗	700	700	15	10500	河南东方面机集团有限公司
	小油丝	3	3	9	27	河南东方面机集团有限公司
	调料架六件套	20	20	60	1200	河南东方面机集团有限公司
	全钢餐夹盘	6	6	25	150	河南东方面机集团有限公司
	汤煲	4	4	300	1200	河南东方面机集团有限公司
	长把水勺	2	2	21	42	河南东方面机集团有限公司
	平底水勺	5	5	8	40	河南东方面机集团有限公司
	小号附底汤锅	4	4	300	1200	河南东方面机集团有限公司
	台式绞肉机(打碎机)	台	1	3500	3500	温州酷奇五金有限公司
	五料机器(水热款)	台	2	3000	6000	山东华兴通机械设备科技有限公司
	全自动切片机	台	1	4800	4800	山东华兴通机械设备科技有限公司
	双门蒸饭车	台	1	4000	4000	宇洋机械有限公司
	四玻门冷藏柜	台	1	13700	13700	博兴杭星厨业有限公司
	厨房用具消毒组合柜	台	2	4000	8000	中山市庭美有限公司

项目名称：河南省公安厅机关五小日常运转消耗用品项目					金额单位：元	
别	货物名称	单位	数量	单价	合价	生产厂家
	破壁机	3	3	500	1500	飞悦电器有限公司
	不锈钢双层小推车	台	1	1250	1250	金华市金东区戴袋塑料制品厂
	风冷饮料展示柜	台	1	4500	4500	浙江西联姆斯制冷科技有限公司

供应商（公章）：河南爱洛电子科技有限公司

法定代表人（签字或盖章）：



日期：2023年11月17日

备注：报价全部为成品费用及其他相关费用（包括制作加工费、管理费、税费、包装费、运保费、质检费、抽检费、售后服务费用、交货过程中所发生的一切费用、招投标过程中所发生的一切费用等）的价格。